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2-комн. кв. на длительный срок (от года)

Москва, район СВАО, Староалексеевская ул., 5А
Метро: Алексеевская, 10 мин. пешком

98 000 ₽ в месяц
1 мес. предоплата + депозит, комиссия 50%

Общая информация: В квартире:
Этаж: 17 / 30

Общая площадь: 50.0 м²

Площадь комнат: —

Жилая площадь: 18.0 м²

Площадь кухни: 20.0 м²

Кухонная мебель

Мебель

Холодильник

Можно с животными

Можно с детьми

Телевизор

Стиральная машина

Балкон

Телефон

08 мая, 08:16

Представитель: Татьяна Старовойт

Сдается впервые стильная евродвушка с дизайнерским ремонтом в доме бизнес-класса ЖК Лайм , полностью меблированная и укомплектованная 
всей необходимой техникой: 2 кондиционера, посудомоечная и стиральная машинки, варочная панель, микроволновка, встроенный холодильник, 
вытяжка, духовой шкаф, 2 телевизора. Большая гардеробная комната( для шопоголиков). Огороженная территория. видеонаблюдение, охрана. От 
метро Алексеевская - 10 минут пешком. В стоимость аренды не входит оплата электроэнергии и интернета (оплата арендатором ).Можно с 
маленькими собачками ( но с депозитом 150%). Можно с детьми школьного возраста. ВОЗМОЖЕН ТОРГ.

Телефоны: +7 925 337-94-12
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